



MOTYLKOWE SZPITALE

DLA DZIECI

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100  
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359  
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068) 38-82-358  
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345  
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351  
☎ DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:  
ul. Chałubińskiego 7  
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350  
Nowa Sól dnia 10.02.2020r.

Znak sprawy: DZP-280-4/2020

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)**  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych sterylizowanych para wodną na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2019 poz. 1843) w związku z wpływieniem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

**Pytania dot. przedmiotu zamówienia:**

Czy w toku badania oferty Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawców do złożenia Kart Danych Technicznych oraz próbek potwierdzających spełnianie wymagań SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmianę treści SIWZ.**

**Pytania dot. treści umowy**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 3 lit. a) słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 6 ust. 3 słowa „opóźnienia” słowami „zwłoki”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 5**

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 6**

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 2,57g?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 7**

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 2,76g?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 8**

Pakiet 1, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,69g?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 9**

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 2,57g?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 10**

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 11**

Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 12**

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'1szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 13**

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'1szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 14**

Pakiet 1, pozycja 13

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 15**

Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści seton w opakowaniu folia-papier?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 16**

Pakiet 1, pozycja 13

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby seton znajdowała się w opakowaniu z komorą przeznaczoną do płynu dezynfekcyjnego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 17**

Pakiet 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'5szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 18**

Załącznik 1, poz. sterylne

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 19**

Załącznik 1, poz. 1-6

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 20**

Załącznik 1, poz. 1-6

Czy zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe, 12 warstwowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 21**

Załącznik 1, poz. 1-6

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 22**

Załącznik 1, poz. 1-6

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5cm –0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm –0,985 g; dla 10 cm x 10 cm -1,65 g?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

**Pytanie 23**

**Pozycja 1, 7** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w wymienionych pozycjach produkty sterylizowane tlenkiem etylenu EO ze względu na ich sposób konfekcjonowania – pozostałe parametry spełnione?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 24**

**Pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów o wadze jednego kompresu min. 1,6g - pozostałe parametry spełnione?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 25**

**Pozycja 4** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów 5 x 5 cm x 10 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj.: 500 opakowań – pozostałe parametry spełnione?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 26**

**Pozycja 5** - Czy Zamawiający wymaga kompresów z nitką RTG czy też bez nitki?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompresów z nitką.**

**Pytanie 27**

**Pozycja 14** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety gazowej w opakowaniu po 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj.: 1 400 opakowań – pozostałe parametry spełnione?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 28**

**Pozycja 15** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych 13 x 13 cm w pakowaniu 10 sztuk, 20-nitkowe, sterylizowane parą wodną?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 29**

**Pozycja 9-13** – Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia wymienionych pozycji z całości Zadania i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie Wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych  
Wielospecjalistycznego Szpitala  
SP ZOZ w Nowej Selli

*Justyna Koszał*